東京エレクトロンデバイス株式会社  ＩＯＴソリューションカンパニー  エンベデッドソリューション部

〒221-0056  神奈川県横浜市神奈川区金港町1番地4

TEL：045-443-4021  FAX：045-443-4061  E-mail:esg@teldevice.co.jp

2016年6月23日

PCN_TN COA CHANGE_ADDITIONAL

お客様各位

東京エレクトロン デバイス株式会社
ＩoＴカンパニー

エンベデッドソリューション部

Microsoft社ライセンスステッカー（COA）仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。
 さて、先日ご案内させて頂きました Microsoft社ライセンスステッカー（COA）の仕様変更に関し、
COA ラベル記載内容が不明でした下記製品につきまして、確認が取れましたので、次ページ以降に
ご案内させて頂きます。

End Item Par Number End Item Description
5JV-00032 WINDOWS® EMBEDDED 8 INDUSTRY PRO (ESD)

5JV-00162 WINDOWS® EMBEDDED 8.1 INDUSTRY PRO (ESD)

5JV-01084 WINDOWS® EMBEDDED 8.1 INDUSTRY PRO FOR TABLETS (ESD)

 ※ご参考 PCN No. PCN_THUMBNAIL COA CHANGE_2016

今後とも弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
－記－

１． 対象製品
■Thumbnail COA：
・Windows XP Embedded
・Windows CE 4.1/ 4.2 / 5.0 / 6.0
・Windows Compact 7
・Windows Embedded for Point of Service (WEPOS)
・Windows POS Ready 2009 / 7
・Windows Embedded Standard 2009 / 7
・Windows 8 Standard
・Windows Embedded 8.1 Industry-Pro/ 8.1 Industry-Pro Retail

mailto:esg@teldevice.co.jp

東京エレクトロンデバイス株式会社  ＩＯＴソリューションカンパニー  エンベデッドソリューション部

〒221-0056  神奈川県横浜市神奈川区金港町1番地4

TEL：045-443-4021  FAX：045-443-4061  E-mail:esg@teldevice.co.jp

変更内容
Thumbnail COA ラベルに印字される文言が変更になりました。
今までは製品毎の名前が COA ラベルに記載されておりましたが、新デザイン COAからは
同じ”New Astro BLS Part Number”をもつ製品の COA ラベルには、同じ製品名が表記されます。
“New Astro BLS Part Number”につきましては別表をご確認ください。

製品名 P/N COA画像

Windows Embedded 8 Industry Pro Retail

X20-88070

Windows Embedded 8.1 Industry Pro Retail
Windows Embedded POSReady 2009
Windows Embedded POSReady 7 32-bit/x64

製品名 P/N COA画像
Windows CE Core 4.2

X20-88072

Windows CE Core 5.0
Windows CE Core 6.0
Windows Embedded Compact 2013 (Entry)
Windows Embedded Compact 7  (C7NR)

製品名 P/N COA画像
Windows CE.NET 4.1

X20-88073

Windows CE 4.2 Pro
Windows CE 4.2 Pro Plus
Windows CE 5.0 Pro
Windows CE 5.0 Pro Plus
Windows CE 6.0 Pro
Windows CE 6.0 Projector
Windows CE 6.0 Core Plus
Windows Embedded Compact 7  (C7P)
Windows Embedded Compact 7  (C7G)
Windows Embedded Compact 7  (C7E)

製品名 P/N COA画像
Windows Embedded Standard

X20-88075

Windows Embedded Standard 7 E (WS7E)
Windows Embedded Standard 7 E (WS7P)
Windows Embedded 8 Standard
Windows XP Embedded
Windows XPe Solutions 1.1 WEPOS

製品名 P/N COA画像

Windows Embedded 8 Industry Pro
X20-88068

Windows Embedded 8.1 Industry Pro

製品名 P/N COA画像

Windows Embedded 8.1 Industry Pro Tablet X20-88077

mailto:esg@teldevice.co.jp

東京エレクトロンデバイス株式会社  ＩＯＴソリューションカンパニー  エンベデッドソリューション部

〒221-0056  神奈川県横浜市神奈川区金港町1番地4

TEL：045-443-4021  FAX：045-443-4061  E-mail:esg@teldevice.co.jp

なお、下記製品につきましては COA ラベルの記載内容がまだ確認出来ておりません。
分かり次第、アップデートさせていただきます。

End Item Par Number End Item Description

5JV-01096 WINDOWS® EMBEDDED 8.1 INDUSTRY PRO FOR SMALL TABLETS (ESD)

２． 変わらない点
印字内容および場所、 粘着性、 耐久性
RoHS / REACH対応

３． 変更時期
自然切り替え。
弊社の在庫が無くなり次第、新仕様のステッカーにて納品させて頂きます。

    ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業へご連絡をお願い致します。
以上

mailto:esg@teldevice.co.jp